
ředitelství siln ic  a DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 66 
Ze dne: 15. 1.2021

Objednatel: Zhotovitel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

Obchodní jméno: 
Adresa:
140 00 Praha 4 
IČO:
DIČ:

PLUS P s.r.o.
Na Zámecké 1518/9,

64788954
CZ64788954

Tato objednávka je uzavírána na základě „Rámcové smlouvy o provedení menších stavebních 
prací“ uzavřené mezi Objednatelem a Zhotovitelem dne 9. 3.2020 číslo Smlouvy 23ZA-002309 
(dále jen ,,Smlouva“) a po jejím potvrzení Zhotovitelem zavazuje obě Smluvní strany ke splnění 
Smlouvou a touto objednávkou stanovených závazků.

Místo dodání: Dl 1 v km 6,304 směr Praha

Kontaktní osoba O bjed natele:^ ^ ^ ^^ ^ ^ !

Fakturu zašlete na adresu: ŘSD ČR, SSÚD č, 13, U Dálnice 399, 289 14 Poříčany 

Obchodní a platební podmínky: Upravuje Smlouva.

Objednáváme u Vás: opravu ocelového krajového svodidla po DN (KRPS-169/DNDP-2020- 
PLA).

Lhůta pro dokončení díla: 15. 1.2021

Stupeň eskalace: Nehrozí nebezpečí z prodlení, zahájení prací Zhotovitelem do 3 kalendářních 
dnů od účinnosti objednávky.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 66 248,-/ 80 160,08 

Další informace pro Zhotovitele: zahájení prací vždy nahlaste technikovi SSÚD.

V případě akceptace objednávky Objednatele Zhotovitel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele, ze které mu byla 
doručena tato objednávka

V Poříčanech dne 15. 1. 2021 

Za Objednatele:

Podpis oprávněné osob)



Ředitelství silnic a dálnic ČR 
SSÚD 13 Poříčany

289 14 Poříčany

p i - L J S p

PLUS P s.r.o.
Na Zámecké 1518/9 

140 00 Praha 4

N A B Í D K A
2021 - 01- 14/ 01

Technická specifikace nabídky:
Nabídka byla zpracována na základě informací, technických požadavků zadavatele. Všechny komponenty 
použité při realizaci zakázky „Odstraňování následků nehod na D l l “ budou splňovat technické podmínky 
schválené Ministerstvem dopravy ČR.

Místo realizace:
Dl 1 v lan 6,304 směr Praha

Předmět realizace:
Oprava svodidel po DN

Potvrzen® účastí na dopravní nehodě:
KRPS-169/DNDP-2020-PL A

Nabídková cena: (maximální) 
66 248.- Kč bez DPH

Termín realizace:
Dle požadavku zadavatele

Těšíme se na případnou spolupráci.



Typ svodidla: Arcelor Mittal JSAM-2/H2

Číslo
položky

Název položky Jednotka Cena/j
Provedené

množství

Cena

celkem

1 Zjištění rozsahu poškození km

2 Výkon technika hod

3 Servisní vozidlo - dílna (DV) km

4 Výkon dílny hod

6 Doprava materiálu (do 181) + nákp materiálu + odvoz Šrotu (poměrné množství km) km

9 Demontáž a montáž jedné svodnice m

12 Demontáž a montáž sloupku ks

15 Rektifikace jednostranných svodidel m

16 Svodnice AM ks

20 Sloupek C 150 dl. 1755 mm ks

28 Spojovací materiál pro kompletní svodidlo na délku běžné svodnice kpl

32 Ošetření poškozených částí FeZn nástřikem (řez, hlava sloupku apod.) ks

29 Vytyčení podzemních sítí bezvýkopová technologie m

35 Práce dělníka (úklidové práce, ostatní ruční práce spojené s odstraněním následků dopravní nehody) hod

27 Pronájem, postavení a odklizení přenosných SDZ a zařízení (značky, kužely, prahy) kpl

37 Doprava a likvidace značení 1. předzvěst km

38 Doprava a likvidace značení II. předzvěst km

39 Doprava a likvidace značení návěst km

42 Pronájem 1. předzvěst hod

43 Pronájem II. předzvěst hod

44 Pronájem výstražná návěst hod

Poznámka: Vysvětlivky jednotlivých položek jsou uvedeny na 1. listu položkového rozpočtu


